ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Приказ № __
Санкт-Петербург						от «___ » _________ 20__ г.

ПРИКАЗ: «Об исполнении отдельных требований, установленных внутренними документами  (стандартами и правилами) саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, членом которой является предприятие».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При рекламировании и выполнении работ, обязательным условием для выполнения которых является членство предприятия в составе саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, соблюдать  требования согласно Сборнику правил СП-СРО-П-099-01, утвержденных правлением Ассоциации «Саморегулируемая организация «Объединенные разработчики проектной документации» 30 января 2024 года, протокол № 310*.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на _____________________________________________________________
                                                      (ФИО, должность уполномоченного лица)

Генеральный директор  __________________ 		/______________/
					Подпись				(ФИО)